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رویداد
ايرانوروسيهظرفيتبرقراریروابطشهروند خبر کوتاه   سرمقاله

ديپلماتيکرادارند
شهردار اصفهان با بیان اینکه کشورهای ایران و روسیه 
علاقه مند به توسعه روابط خود هستند، گفت: ما علاوه بر روابط 
دیپلماتیک رسمی، در شهرهای خود دارای ظرفیت برقراری 
روابط دیپلماتیک عمومی یا شهروند دیپلماتیک هستیم که این 
سطح روابط از بسیاری قیدوبندهای روابط رسمی فارغ است و 

می تواند راحت تر اتفاق بیفتد.
به گزارش ایمنا، علی قاسم زاده در دیدار با آندری ژیلتسوف 
سرکنسول فدراسیون روسیه در اصفهان اظهار کرد: حضور 
شما در اصفهان را به فال نیک می گیریم و امیدواریم موجب 
توسعه روابط ما شود. او افزود: کشور ایران و شهر اصفهان 
با روسیه رابطه ای دیرینه دارد و وجود کنسولگری این کشور 
در این کلان شهر موید این ارتباط متقابل و دیرینه است. 
شهردار اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر کشور روسیه 
شریک استراتژیک ما در جهان است، تصریح کرد: هر دو 
کشور علاقه مند به توسعه روابط هستند و ما علاوه بر روابط 
دیپلماتیک رسمی، در شهرهای خود دارای ظرفیت برقراری 
روابط دیپلماتیک عمومی یا شهروند دیپلماتیک هستیم که این 
سطح روابط از بسیاری قیدوبندهای روابط رسمی فارغ است و 
می تواند راحت تر اتفاق بیفتد. قاسم زاده ادامه داد: زیرساخت های 
روابط شهروند دیپلماتیک فراهم و این خواهرخواندگی از ۲۰ 
سال پیش بین ما شکل گرفته است. او اضافه کرد: ما همیشه 
برای شهر سن پترزبورگ حساب ویژه در روابط خواهرخواندگی 
برقرار کردیم و علاقه مند هستیم در زمینه های مدنظر توسعه 
اقدامات و فعالیت ها را شاهد باشیم که بخشی از آن به شهرداری 
اصفهان و بخشی دیگر به اتاق بازرگانی مربوط می شود. شهردار 
اصفهان گفت: به همت وزارت خارجه میز سن پترزبورگ ما را 
گرد هم جمع می کند و کمک خواهد کرد تا این ارتباطات 
توسعه پیدا کند. قاسم زاده ادامه داد: ما از حضور رئیس مجلس 
و شهردار سن پترزبورگ نیز استقبال می کنیم و مطمئن هستم 
روزهای خدمت در کشور ایران و در شهر اصفهان از خاطرات 

به یادماندنی خواهد شد.
Á  فصل جدید همکاری های اصفهان و

سن پترزبورگ در آینده نزدیک

سرکنسول فدراسیون روسیه در اصفهان گفت: در آینده 
نزدیک شاهد فصل جدیدی از همکاری های اصفهان و 
سن پترزبورگ خواهیم بود، چراکه به رغم فشار تحریم ها علیه 
ایران، احساس می کنیم سطح همکاری های ما روبه افزایش 
است و هر روز محکم تر می شود. آندری ژیلتسوف نیز اظهار 
کرد: تاکنون به شهرهای زیادی سفر کردم، اما اصفهان بسیار 
زیباست و به حق »نصف جهان« است. او افزود: در آینده نزدیک 
شاهد فصل جدیدی از همکاری های اصفهان و سن پترزبورگ 
خواهیم بود، چراکه به رغم فشار تحریم ها علیه ایران، احساس 
می کنیم سطح همکاری های ما روبه افزایش است و هر روز 
محکم تر می شود که نقش ویژه ای از این مسیر، نزد استان 

اصفهان است. سرکنسول فدراسیون روسیه در اصفهان با بیان 
اینکه طبق اطلاعات به دست آمده از گمرک اصفهان، سال 
گذشته میلادی میزان مبادله کالا بین استان های اصفهان و 
روسیه از ۲۵ میلیون فراتر رفته است که امیدواریم در آینده 
حجم تبادل کالا افزایش پیدا کند، تصریح کرد: اطمینان دارم 
در حوزه گردشگری مسیر خوبی برای همکاری بین اصفهان 
و سن پترزبورگ هموار است. ژیلتسوف گفت: تعداد مسافران 
روس هر سال بیشتر می شود، بنابراین امیدواریم با تلاش 
مشترک، سطح مراودات به ویژه در حوزه های گردشگری 
افزایش پیدا کند؛ البته لغو روادید گروهی به افزایش سفرها 
کمک می کند. او ادامه داد: سال گذشته بیش از ۱۵۰۰ ویزا برای 

دانشجویان ایرانی که درخواست سفر به روسیه برای تحصیل 
داشتند، صادر کردیم. سرکنسول فدراسیون روسیه در اصفهان 
با بیان اینکه اصفهان پایتخت گردشگری و فرهنگی، همچنین 
پایتخت اقتصاد دانش بنیان ایران است، گفت: توسعه روابط بین 
ایران و روسیه و تحکیم ارتباطات و همکاری میان شهرهای 
خواهرخوانده اصفهان و سن پترزبورگ به هموارشدن مسیر 
دیپلماسی شهری کمک می کند. او تصریح کرد: باوجوداینکه در 
سال جاری ۲۰ سالگی خواهرخواندگی اصفهان و سن پترزبورگ 
را برگزار می کنیم، در نظر داریم همکاری میان نهادهای 
قانون گذار دو شهر در برنامه مشترک آن ها قرار گیرد تا سطح 

همکاری ها گسترش پیدا کند.

فرماندار تیران و کرون گفت: این شهرستان در حوزه برگزاری 
انتخابات الکترونیک اسفند پارسال با انجام 99/97 درصد 
استعلام ها بصورت برخط، رتبه عالی را در استان اصفهان کسب 

کرد.
علی محمدی کیا در گفت وگو با ایرنا افزود: کسب این جایگاه 
باتوجه به ارزیابی های ستاد مرکزی انتخابات اصفهان و همچنین 
اقدام های اولیه کارشناسان مجموعه کارگروه اجرایی انتخابات در 
سال گذشته محقق شد که نشان از ظرفیت بالای این شهرستان 
دارد. او ادامه داد: این اقدام ها و پیش نیازها در بخش های آموزش 
عوامل اجرایی، همیاری و همکاری مجموعه هیئت اجرایی با 
دستگاه های عضو کارگروه اجرایی انتخابات صورت گرفته است. 
فرماندار تیران و کرون اظهار داشت: اداره مخابرات این شهرستان 
با افزایش تعداد دکل های تلفن همراه )بی تی اس(، تقویت 
زیرساخت های ارتباطات همراه و آموزش مناسب به کارکنان این 
امر مهم که پیش نیاز برگزاری انتخابات الکترونیکی بود را در این 
شهرستان به خوبی انجام داد. او اضافه کرد: تیران و کرون در 
انتخابات دوره گذشته )سال 9۸( رتبه نوزدهم را به دست آورد؛ 
اما در این دوره عنوان عالی را در استان کسب کرد. محمدی 
کیا با اشاره به شهرستان تیران و کرون خاطرنشان کرد: نقاطی 

در این شهرستان وجود دارد که همپوشانی کامل ارتباطات سیار 
را در سال های گذشته نداشتند؛ اما امسال با تأمین اعتباری که از 
طریق وزارت ارتباطات انجام شد، امیدواریم بتوان زیرساخت های 
همراه را در این شهرستان افزایش داد تا دسترسی پذیری مردم 
به امکانات بیشتر در زمینه اینترنت و ارتباطات سیار فراهم 
شود. فرماندار تیران و کرون از مشارکت ۵۴ درصدی مردم این 
شهرستان در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 

و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در اسفند ۱۴۰۲ خبر داد 
و گفت: باید از همه اقشار جامعه به ویژه جوانان که در برگزاری 
انتخابات نقش داشتند تشکر کرد. به گفته او، باتوجه به موقعیت 
و فرصتی که در زمینه توسعه زیرساخت های همراه برنامه ریزی 
شده است می توان انتخابات آینده را به صورت کامل الکترونیکی 
در تیران و کرون برگزار کرد. باتوجه به تحلیل اطلاعات برگزاری 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین 

دوره مجلس خبرگان رهبری از طریق سامانه جامع انتخابات و 
ارزیابی های صورت گرفته در زمینه انجام استعلام های برخط از 
طریق بسترهای ارتباطی، به عنوان مهم ترین شاخص موفقیت 
در برگزاری انتخابات الکترونیکی، کلیه فرمانداری ها در پنج 
گروه به ترتیب شامل عالی، خوب، قابل قبول، متوسط و ضعیف 
دسته بندی شدند. همچنین جایگاه هر شهرستان در مقایسه با 
سایر شهرستان ها در این شاخص نسبت به انتخابات سال 9۸ 
مورد بررسی قرار گرفت و براین اساس شهرستان تیران و کرون 
با 99.97 درصد انجام استعلام ها به صورت برخط و ارتقا ۱9 رتبه 
در بین فرمانداری های استان نسبت به انتخابات سال 9۸ در 
گروه عالی قرار گرفت. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری روز جمعه 
۱۱ اسفند سال گذشته در سراسر کشور برگزار شد. در انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در اسفند ۱۴۰۲ در حوزه 
انتخابیه نجف آباد و تیران و کرون با تعداد کل 9۱ هزار و ۲۳9 
آرای صحیح مأخوذه ابوالفضل ابوترابی با ۴۰ هزار و ۲۵۰ رأی 
به عنوان منتخب نهایی به مجلس شورای اسلامی راه یافت. 
شهرستان تیران و کرون با بیش از 7۲ هزار نفر جمعیت در ۴۵ 

کیلومتری غرب اصفهان است.

آبگیری یک میلیون و ۱۰۰ هزار 
مترمکعب از بند های خاکی و 

سنگی ملاتی
یک میلیون و ۱۰۰ هزار مترمکعب از بند های خاکی، 
استان  پخش سیلاب های  و  ملاتی  و  سنگی  سازه های 

اصفهان آبگیری شده است.
کل  اداره  آبخیرداری  معاون  صداوسیما،  گزارش  به 
آبخیزداری و منابع طبیعی استان اصفهان گفت: در پی 
بارش های اسفند ۱۴۰۲ تا فروردین امسال، بیشترین آبگیری 
بند در همگین دهاقان با ۳۵۰ هزار مترمکعب، خشکرود، 
خم پیچ و ویست خوانسار با ۱۵۰ هزار مترمکعب و باغ 
سرخ، امین آباد و کهرویه شهرضا با ۲۴۰ هزار مترمکعب به 
ثبت رسیده است. حسین یاری ادامه داد: همچنین در این 
مدت بند های ماربر و بلطاق در شهرستان بوئین میاندشت 
با 9۰ هزار مترمکعب، اوره و طامه با ۳۰ هزار مترمکعب و 
بازیاب خورو بیابانک با ۵۰ هزار مترمکعب و پیکان جرقویه 
با ۵۰ هزار مترمکعب بیشترین آبگیری را در استان داشتند. 
او ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ حدود ۲۰ میلیون مترمکعب از 
بند های خاکی، سنگی ملاتی و پخش سیلاب های استان 
در پی بارش برف وباران آبگیری شده است. حسین یاری 
گفت: این بند ها و پخش سیلاب ها علاوه بر کنترل و مهار 
سیلاب نقش مؤثری در تأمین آب شرب، تغذیه سفره های 
آب زیرزمینی، افزایش آب چاه ها و قنات های منطقه دارند. 
آبخیزداری شامل  اکنون 7 طرح مطالعاتی  افزود: هم  او 
افزایش  و  و پخش سیلاب ها  بند ها  و ساخت  )بهسازی 
شهرستان های  از  هکتار  هزار   ۳۱7 در  گیاهی(  پوشش 
اردستان، کوهپایه، هرند، نایین، نجف آباد و چادگان در دست 

اقدام است.

سرمایه گذاران گردشگری 
کاشان از مالیات و عوارض 

معاف شدند
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هشت ماده ای  دستورالعمل  ابلاغ  از  کاشان  شهرستان 
برای کمک و تسهیلگری برای سرمایه گذاری در بخش 

گردشگری این شهرستان خبر داد.
احمد دانایی نیا در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: معضلات 
و چالش های حوزه سرمایه گذاری، طی سال های متمادی 
زیان های مالی قابل توجهی به بهره برداران فعال در صنعت 
گردشگری وارد کرده بود که به استناد آیین نامه ابلاغی این 
مشکلات برطرف شده است. او افزود: شهرستان کاشان به 
لحاظ برخورداری از ظرفیت های غنی فرهنگی، هنری و 
معماری یکی از مقاصد اصلی گردشگران داخلی و خارجی 
و  زیرساخت های گردشگری  توسعه  و  افزایش  که  است 
تشویق بخش خصوصی به سرمایه گذاری در حوزه احیاء 
بناها در همه حوزه ها و ارکان شهر اثرگذار خواهد بود. رئیس 
اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
کاشان تصریح کرد: بر اساس این مصوبه، سرمایه گذاران 
حوزه گردشگری از هرگونه مالیات بر ارزش افزوده و هرگونه 
عوارض و سایر وجوه، تحت عناوینی همچون فعال اقتصادی 
به شهرداری معاف شده و دریافت آن توسط شهرداری ها 
غیرقانونی خواهد بود. دانایی نیا تأکید کرد: دریافت عوارضی 
همچون تغییر کاربری، مرمت و بازسازی از پروژه هایی که 
با مجوز میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حال 
مرمت، تکمیل و راه اندازی هستند، ممنوع بوده و این پروژه ها 

از پرداخت عوارض به طور کامل معاف هستند. 

آسیب فیلم برداری پهپادی 
برای پرندگان جدی است

مدیرعامل انجمن حفاظت پرندگان آوای بوم گفت: رواج 
فیلم برداری با پهپاد از پرندگان به ویژه در زیستگاه های شکننده 
و حساس به مسئله جدی تبدیل شده که جان این گونه ها را 

به خطر می اندازد.
ایمان ابراهیمی در گفت وگو با مهر با بیان اینکه 
فیلم برداری از پرندگان با پهپاد در حال تبدیل شدن به یک 
مسئله جدی است، اظهار داشت: ابعاد این مسئله پیش تر 
آن قدر محدود بود که نیازی به صحبت کردن درباره آن 
احساس نمی شد؛ اما در چند ماه اخیر شاهد انتشار فیلم هایی از 
پرندگان هستیم که با پهپاد گرفته می شوند و مدام نیز در حال 
افزایش است. او با اشاره اینکه هم اینک فصل جوجه آوری 
پرندگان است، افزود: رواج فیلم برداری غیراصولی با پهپاد از 
پرندگان می تواند به مشکلی بسیار جدی برای این گونه ها 
تبدیل شود. مدیرعامل انجمن حفاظت پرندگان آوای بوم 
خاطرنشان کرد: باید توجه داشت که پرنده ها نمی دانند پهپاد 
چیست؛ آنها پهپاد را یک پرنده در نظر می گیرند و چون شکل 
این پرنده برای آنها ناشناخته است دقیقاً نمی دانند چه رفتاری 
باید از خود نشان بدهند. در نتیجه دچار سردرگمی شده و 
برای بازه زمانی نامشخصی از رفتار عادی خارج می شوند. 
این فعال محیط زیست با بیان اینکه پرنده ها در فصل زادآوری 
ممکن است به صورت مستقیم به این پهپادها حمله کنند، 
ادامه داد: باید گفت بسیاری از فیلم برداران با پهپاد این اتفاق 
را با چشمان خود مشاهده کردند؛ اما ترجیح می دهند از این 
مسئله حرفی نزنند درحالی که این وضعیت خطر مستقیم برای 
جان پرنده ای است که از جوجه های خود مراقب و آنها را 
بزرگ می کند. او ابراز داشت: زمانی که پهپاد را به پرنده های 
بزرگ جثه نزدیک می کنند، این پرنده ها به صورت ناگهانی فرار 
می کنند، در این فرار ناگهانی احتمال آسیب دیدن اندام و یا 
تخریب لانه ها به وضوح وجود دارد. مدیرعامل انجمن حفاظت 
پرندگان آوای بوم افزود: گزارشاتی از این تأثیر دائمی پرواز 
پهپادها روی کلنی های زادآوری وجود دارد که نشان می دهد 
ممکن است پرندگان سال بعد برای جوجه آوری، دیگر به 
مکانی که در آن پهپاد گشت می زده، بازنگردند. ابراهیمی 
خاطرنشان کرد: اغلب این فیلم ها از زیستگاه هایی در حال 
انتشار است که به شدت شکننده و حساس هستند؛ مانند 
تالاب گاوخونی یا مهارلو که آخرین بازمانده های پرندگان در 
آن ها زادآوری می کنند. او با اشاره به اینکه فیلم برداری با پهپاد 
در زیستگاه هایی که باید بازمانده های پرندگان به شدت تحت 
مراقبت باشد، این مشکل را چندین برابر کرده است، گفت: 
فیلم برداری با پهپاد باید با رعایت فاصله ای انجام شود که 
خللی در رفتار طبیعی پرنده مشاهده نشود و در زیستگاه های 
کمتر حساس و از گونه های کمتر در خطر باشد و با حضور 

افراد متخصص در زمینه حیات وحش انجام شود.

نباید از اجرای برنامه ترکیبی و 
تلفیقی دهه کرامت غافل شد

امام جمعه گفت: ضمن دقت و برنامه ریزی مدون برای 
حضور منظم خادمان رضوی در دهه کرامت لازم است در 
کنار برنامه های تکی نباید از اجرای برنامه ترکیبی و تلفیقی 

در جامعه غافل شد.
به گزارش مهر، آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد در 
جلسه هماهنگی اعضای ستاد گرامیداشت دهه کرامت و 
استقبال از خدام حرم حضرت ثامن الحجج و حضرت معصومه 
)س( ضمن تبریک پیروزی اخیر دلاورمردان سپاه در عملیات 
وعده صادق و تحیر تحلیل گران پیرامون این واقعه به برخی 
از نکات مربوط به ستاد گرامیداشت دهه کرامت پرداخت. 
امام جمعه اصفهان با اشاره به برکت حضور ثامن الحجج )ع( و 
حضرت معصومه )س( در سرزمین ایران و تبدیل شدن قم به 
قطب علم اندوزی و پایگاه مکتب تشیع عنوان کرد: شایسته و 
بایسته است که دهه کرامت به بهترین نحو در استان اصفهان 
و اقصی نقاط این استان برگزار شود. او افزود: ضمن دقت 
و برنامه ریزی مدون برای حضور منظم خادمان رضوی در 
مکان های مختلف سطح شهر در دهه کرامت لازم است، 
در کنار برنامه های تکی نباید از اجرای برنامه ترکیبی و 
تلفیقی در جامعه غافل شد. گفتنی است در ادامه اعضای 
حاضر در این جلسه اعم از جانشین مدیر مرکز مدیریت حوزه 
علمیه اصفهان، مدیر حوزه علمیه خواهران، رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد اصفهان، رئیس جامعه المصطفی العالمیه، 
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اصفهان و… 
پیشنهادها خود را جهت هر چه بهتر برگزارشدن مراسم های 
دهه کرامت به ویژه حضور خادمان حرم رضوی و حرم 
حضرت معصومه )س( در شهر اصفهان ارائه کردند. در این 
جلسه تشریح شد: بیش از ۱۰۰ برنامه جهت دهه کرامت 
طراحی شده است و از برنامه های شاخص این دهه، اعزام 
کاروان خدام است، هم چنین کارگروهی برای هماهنگی 
لازم در استان تشکیل شده و خدام حرم های مطهر در مراکز 

مختلف حضور می یابند. 

در راستای اجرای قانون حدنگاری، سند مالکیت 
تک برگ برای یک هزار مغازه بازار کاشان تا پایان سال 

جاری صادر می شود.
فرماندار ویژه کاشان در حاشیه آیین نقشه برداری بازار 
کاشان به ایرنا افزود: امروز عملیات برداشت پلاک های ثبتی 
داخل بازار برای تهیه اسناد تک برگی مغازه های کاشان 
آغاز می شود و اداره ثبت اسناد و املاک کل کشور نقشه 
بازارهای مسقف و سرپوشیده را تهیه می کند که باتوجه به 
اینکه بازار کاشان از قدیمی ترین بازارهای کشور است 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان با همکاری 
اداره ثبت اسناد و املاک کاشان تصمیم به انجام این کار 
گرفته اند. او اظهار کرد: بازار کاشان دارای یک هزار مغازه 
است که این تعداد طی ۶ ماه نقشه اسناد تک برگی آنها 
تهیه می شود و مالکان می توانند با مراجعه به اداره ثبت و 
تحویل اسناد مالکیت قدیمی خود نسبت به اخذ سند مالکیت 

تک برگی اقدام کنند. فرماندار ویژه کاشان بیان کرد: اسناد 
مالکیت تک برگی از کلاه برداری ملکی جلوگیری می کند 
و مالکیت افراد در بانک اطلاعاتی تثبیت می شود و بسیاری 

از دعاوی حقوقی کاهش می یابد. زارعی گفت: اعتبار اجرای 
طرح نقشه برداری بازار کاشان ۱۰ میلیارد ریال است و 
همه این اعتبار توسط اداره های ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان و شهرستان کاشان تأمین می شود. رئیس اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان کاشان هم گفت: حدنگاری 
بازار کاشان از اولویت های ثبت اسناد و املاک است؛ چراکه 
شامل پرونده های میراث فرهنگی و اختلاف حقوقی می شود 
و در حال حاضر با کمک شرکت مشاور نقشه برداری انجام 
می شود. محمدعلی ناظمی افزود: تا پایان امسال همه 
اقدامات برای انجام مراحل صدور سند مالکیت تک برگ و 
ختم عملیات ثبتی انجام می شود و با اجرا این طرح کار مردم 
تسریع می شود و اسناد مالکیت صادره زمینه رفع اختلاف 
حقوقی را فراهم می کند. بازار کاشان با بیش از ۲۰۰ سال 
قدمت یکی از مراکز مهم تاریخی و تجاری کشور است 
که در ایام سال و بخصوص تعطیلات نوروز پذیرای هزاران 
گردشگر و مسافر داخلی و خارجی است. شهرستان کاشان 
با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر، در فاصله نزدیک به ۲۰۰ 

کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

اسناد تک برگ برای یک هزار مغازه بازار کاشان صادر می شود

تیران و کرون، رتبه عالی استعلام های برخط در انتخابات اصفهان را کسب کرد

درخواست بودجه ای برای 
هوای پاک وجود دارد؟

ادامه از صفحه یک: بی اعتنایی به اجرای قانون هوای 
پاک به بهانه کمبود یا نبود بودجه، سبب شده کلان شهر 
باشد  از هوای پاک محروم  اصفهان در چهارفصل سال 
سایر  و  است  نبوده  اصفهان  به  محدود  موضوع  این  و 
کلان شهرها نیز از آن رنج می برند. چالشی که حتی چندی 
پیش واکنش اعتراضی سمیه رفیعی، نماینده مردم تهران در 
مجلس شورای اسلامی را در پی داشت و در توییتی نوشت: 
دستگاه های متولی در بحث قانون هوای پاک همه از کمبود 
بودجه می نالند درحالی که در تمام مدت مسئولیتشان حتی 
یک بار هم در این موضوع درخواست بودجه از دولت نکرده اند 
و یا در لایحه بودجه به سازمان برنامه وبودجه نگفته اند که 
من برای اجرای تکلیفم در بحث قانون هوای پاک نیاز به 
پول دارم. در صورت درست بودن این ادعا حال سؤال اینجا 
است مسئولین اصفهانی چقدر توجه و تمرکز خود را به این 
موضوع حیاتی سپرده اند؟ اصلًا آیا دغدغه ای نسبت به این 
چالش جدی برای آنها وجود داشته است؟ پاسخ به این سؤال 
دغدغه مندی مسئولین اصفهانی را نسبت به روزهای آینده 

شهروندان نشان می دهد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۳۲-۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۶۴7۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
علی امینی به شناسنامه شماره ۲۳۴ کدملی ۵۴99۴۲۲7۴۵ صادره نجف آباد فرزند مرتضی در قسمتی 
از/ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۶۳/۴ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱۵۱7۸ اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات 
ضمیمه شامل )سند مالکیت مشاعی شماره ۱۳۳۰۲۸ - ۱۴۰۱.۰۶.۱۴( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک شمال اصفهان- سید اسدالله موسوی ۱۶۸۸۵۴۲/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۳۴-۱- برابر آراء شماره ۴۶۳7 مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ و ۴۸۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/9 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای مسعود عسگری سورکی 
به شناسنامه شماره ۴79 کدملی ۱۸۱۸۴۲۱۴۳7 صادره آبادان فرزند محمدآقا در سه دانگ مشاع از 

ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۵۲/۵۱ متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۴7۸۶ اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم زهره چلوی به شناسنامه شماره ۱۴۶۱ 
کدملی ۱۲۸۴۸۵۵۴۱۴ صادره اصفهان فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت ۲۵۲/۵۱ مترمربع مفروزی از پلاک شماره ۴7۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف غفار لطفی )مالک رسمی( به 
متقاضیان  )مسعود عسگری سورکی و زهره چلوی( واگذار گردیده است و متقاضیان نیز به موجب یک 
فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته اند به مالک رسمی )غفار 
لطفی( دسترسی ندارند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان ۱۶۸۸۶7۳/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۳۶- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰7۰۰۸۴۱۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل مولائی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه ۱۱۴ در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 7۴/۳7 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴۱۱ اصلی واقع در شرودان بخش 9 
خریداری از مالک رسمی دکتر مهدی کیانی فرزند محمد اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان ۱۶۸۸۵۳۳/م الف

   خبر کوتاه


